CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz – 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  Fax: (15) 3262-3393

           Gabinete da Vereadora Roselene Maria de Souza dos Santos

REQUERIMENTO N°                   /2022

                                                                Solicita a retirada de tramitação

                                                                 a moção de aplausos  n° 22/2022.

Exmo. Senhor Presidente:

Com fulcro nos artigos 17. §1°, inciso I e art. 151, § 1°do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Porto Feliz, requer a Vossa Excelência a retirada de

tramitação a moção de aplausos n°22/2022 de minha autoria, moção esta

que apresentarei novamente no mês de Setembro”.

                                                               Sala das comissões, 12 de Agosto de 2022.

                       Roselene Maria de Souza  dos Santos

                            Vereadora Pastora Roselene